

Busko – Zdrój, dnia 03 grudnia 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych z Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w *Biuletynie Zamówień Publicznych* w dniu 30.11.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00291046/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy SWZ

Zamawiający w SWZ w celu potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu wskazał wymóg przedstawienia polisy OC przez każdego z członków konsorcjum:

Wnosimy zatem o usunięcie wymogu przedstawienia polisy OC od każdego z członków konsorcjum. Warunek spełniony będzie jeżeli jeden z konsorcjantów przedstawi w/w dokument na określonej kwotę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Warunek będzie spełniony, jeżeli jeden z konsorcjantów przedstawi:

dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia min. 700 000 PLN;

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności przez jednego z członków konsorcjum.

Zapytanie nr 2 dotyczy SWZ

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w trakcie weryfikacji i oceny złożonych ofert będzie kierował się wyborem zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami Ustawy o odpadach z dn. 14 grudnia 2012r art. 20 ust. 3, mówiący, że:

3. Zakazuje się:

- 1) stosowania komunalnych osadów ściekowych,
- 2) unieszkodliwiania zakaźnych odpadów medycznych i zakaźnych odpadów weterynaryjnych – poza obszarem województwa, na którym zostały wytworzone.

Odpowiedź: Zamawiający przy wyborze oferty będzie kierował się przepisami Ustawy o odpadach z dn. 14 grudnia 2012 r. art. 20 ust. 3.

Zapytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy

Zamawiający we wzorze umowy w § 1 ust. 8 wskazuje:

8. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania całej masy odpadów medycznych przekazanych przez Zamawiającego.

Wnosimy o przyjęcie modyfikacji na:

8. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania całej masy odpadów medycznych przekazanych przez Zamawiającego. **W przypadku wytworzenia większej ilości odpadów przez Zamawiającego nadmiar zostanie odebrany w dodatkowym terminie ustalonym przez obie strony lub przy kolejnym odbiorze zgodnie z harmonogramem.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/58/2021

Zapytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy

Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania się ze świadczeniem usług objętych umową bez konsekwencji naliczenia kar, w przypadku jeżeli Zamawiający opóźnia się uregulowaniem płatności faktur VAT o co najmniej 60 dni, licząc od dnia upływu jej płatności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Zapytanie nr 5 dotyczy wzoru umowy

Prosimy o dodanie do umowy zapisu umożliwiającego przesyłanie Faktur VAT w formie .pdf na podany przez Zamawiającego adres e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Zapytanie nr 6 dotyczy wzoru umowy

Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

„Zamawiający szacuje maksymalną miesięczną masę przekazywanych odpadów w ilości 8 435 kg (+/- 10%) w skali miesiąca co daje ok 2 157 kg tygodniowo. Dodatkowe kg ponad szacowaną ilość będą odebrane po wcześniejszym uzgodnieniu i za zgodą Wykonawcy dodatkowego terminu wraz z możliwością odmowy odbioru bez konsekwencji naliczania kar.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR
Grzegorz Lasak

